
 
 

UCHWAŁA NR 273/XXXVII/23 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany statutów Sołectw Gminy Dzierzgowo 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t j. ze zm.) Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 28/IV/2003 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Sołectw w załącznikach od Nr. 1 do Nr 29 , które stanowią Statuty Sołectw, w § 19 ust 1 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja sołtysa, rady sołeckiej  powołanych przez zebranie wiejskie trwa 5 lat.” 

2. Wprowadzona zmiana ma zastosowanie od kadencji rozpoczętej w 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Dzierzgowo Nr 258/XXXV/22 z dnia 14 listopada 2022 r w sprawie 
zmiany statutów  Sołectw Gminy Dzierzgowo (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 
28 listopada 2022 r poz. 12138) 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 lutego 2023 r.

Poz. 1642


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-09T11:30:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




